partibus Vasconiœ inter nobiles oriuntur sopiendas,

studium adhibeat. (Rec. 111, fol. 19o v°, c. 827; —
L. GuKiiARD, Doc. pont., t. II, p. 71, n° 219.)

« Dicta rerji \Francie\. Ad ea, iîli — Datum Avi-

nione, VI idus martii, anno septimo. »
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Avignon, mars 1323.

Regina' Francia^ super eodem. (Rec;. 111, fol. 193 v°,

c. 828 ;
— L. Gukraud, Boc. pont., t. II, p. 72, n" 220,

non publié.)

<< Dicte refjine [Frnncie']. Supponentes, carissima

filia, — Datum ut suiira. »

1 (i06 Avignon, 9 mars 1323.

Comiti Valesii super eodem. (Reg. IH, fol. 196,

c. 829; — L. Guéiiaiid, Doc. pont., t. II, p. 72, n. 221,

extrait.)

« Comiti Valesii prediclo. Quia ad pacis — Datum

ut supra. »

I6<»7 Avignon, 1 V mars 1323.

Bertrandum Cariti et Raymundum de Parisius de

certa pecunia- summa de bonis et poculio Odonis, olim

prioris prioratus saneli Martini in Vallc, Carnotensis

diofcsis, ordinis sancti Benedicti, et de ejusdem prio-

ratus fructibus collecta quam Camerii? apostolica- assi-

gnaverant, quittât. (Rei;. 111, fol. 'i07, c. 1710.)

« Bertrando Cariti, arcliidiacono Vaurensis, et

lkij/mii\n\do de Parisius, canonico Tiironensis eccle-

sianim. Ex parte vestra — Datum Avinione, ii idus

martii, anno septimo. »

I608 Avignciii, 15 mars 1323.

Electo Metensi, gub^rnatori Dalpliinatus Mcnnensis,

ut ad pacem cum arcliiepiscopo Lugdunensi, domino

Bellijoci et natis Amedei, comitis Sabaudia-, firman-

dam, treugas prius indictas prorogare necnon procura-

tores ad curiam apostolicam mandare velit. (Reg. 111,

fol. 387 v°, c. 1611.)

(( Electo ijubernatori prediclo. Nuper deduclo ad

nostri apostolatus auditum quod venerabilis frater nos-

ter.., archiepiscopus Lugdunensis, et nobiles viri domi-

nns Bellijoci, in terris eorum, ac Eduardus et Aymo,

nati dilecti filii nobilis viri Amedei, comitis Sabaudie,

per Jiallivum ipsius comitis publiée mandari fece-

rant de armorum gentibus congregandis, fecerant
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etiam tieri machinas quainpliiros ei cas in quadrif^is

poni, ex quiijus Iiabebat comunis opinio quod liée fie-

bant ad nocendum ' dilecto fîlio nobili viro domino de

Montelnello in terra, bonis et fortalitiis que idem nobi-

lis a dilecto fîlio nobili viro Dalfino Viennensi tenet

in feudum, et quod, ex adverse, idem Dalfinus vel tu,

ejus nomine, {^'enios vestras arniigeras paraveralis ad

resistendum vel nocendnm eisdem, nos, attendentes,

quod ex talibus mandamentis seu paramentis, si pro-